ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021

1

EDITAL Nº 076/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 076/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021, conforme segue:

Tesoureiro
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

38 03/06/1994 ALEXSANDER ROCKENBACH

80 28/06/1995 ALINE COLLMANN

195 13/09/1996 ALINE CRISTINA HENKES

177 12/10/1989 ALINE SCHWENDLER ALBRING

375 03/01/2003 ANA LUCIA RODRIGUES HUBNER

25 24/01/2000 ANA PAULA HEMING RUDELL

6 21/10/1988 ANDRESSA DE MOURA PEIXOTO

30 24/08/2002 ANDRIELLI LOPES DOS SANTOS

102 14/10/1985 AQUIDAUANA JANINE NUNES DE ALMEIDA

316 09/08/1987 CARLA ALF DREHMER

290 20/09/1996 CARLOS ROGERIO OLIVEIRA FILHO

151 05/06/1978 CLEIDE MARISA SCHNACK

72 29/06/1989 ECLEIA ALINE HUWE

406 19/11/2001 EDUARDA SCHUSTER VARGAS

55 15/08/1981 ELISANGELA JUNGES

131 10/01/2000 EVERTON JUNIOR BONES PARANHOS

402 15/11/1974 FARUK HATEM

166 17/09/1981 FRANCISCO JOSÉ HARDY CAVALCANTE FILHO

210 23/10/1988 GABRIELA CARVALHO PINTO

418 19/04/1999 GISSILAINE TELES DE LIMA

47 28/11/1974 IVANIR LUÍS PAULART

370 29/04/1994 JONAS ALENCAR LANZ LANZARIN

82 25/04/1993 JOZEMAR DA SILVEIRA RAVANELLO

22 28/04/2000 LAURA CAMILA BACH TIES

68 04/07/2000 LAURA TAINARA SCHIMMOCK

285 11/11/1998 LUAN VEGA SEIDEL

392 19/01/2002 LUCA CASSIANO LEDUR BALEST

31 17/10/1990 LUDIRON DIAS DUTRA

201 28/10/1997 LUIZ GABRIEL RADAELLI NOWACZIK

284 17/11/2001 LUIZA GABRIELA PIRES BALEST

347 22/11/2000 MARIANA SOARES HENRICHSEN

62 20/11/1982 PAULO ROBERTO VERDUM

298 25/01/1996 SHEILA APARECIDA LUCA

359 10/12/1978 SILVETE SCHWARZBACH GLITZENHIRN

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 059/2021

2

433 27/10/1991 SIMONE CARINE SCHMITZ BACH

93 06/04/1977 SIMONE DA COSTA ANTUNES

40 16/10/1987 SUZANI GABRIELE SCHEUERMANN

266 06/12/1993 THAÍS STELA SPLENDOR

26 18/11/1997 VERIDIANA PETERSEN GOMES

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 04 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração